INDICAÇÃO Nº
3835
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, estudos necessários no sentido da implantação de um Ambulatório Médico de Especialidades (AMEs), no município de Lorena.

JUSTIFICATIVA

A implantação de um Ambulatório Médico de Especialidades (AMEs), no município de Lorena, se faz necessário para melhoria no atendimento a saúde no município e em todo o Vale Histórico.

Por tudo isso, em virtude dos fatos apontados é que apresentamos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 754016 291007 1955